CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

AERONAUTIQUE

NOM et Prénom

LESEUR Hugues
CORTES Alain
CARRIQUIRIBERRY Jacques
LOGEAIS Yves

AUTOMOBILE

NOM et Prénom

LAGRANGE Jacques
CARON Morgan
LOLLIER Christian

BALL-TRAP

NOM et Prénom

LLANES André
DUFAY André
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de

1997
1999
2003
2010

de

1998
2009
2015

de

1996
2005

1999
2002
2010

2008
2014

2005
2011

Grade lors de la
nomination

PS

PS
ag. RATP

PS

Grade lors de la
nomination

PS
C. fédéral
PS

Grade lors de la
nomination

PS
PS
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

BASE-BALL & SOFTBALL

Grade lors de la

NOM et Prénom de a namination
BARRAUD Thierry 1987 1989 ag. contractuel
LOUIS Jean Jacques 1989 1992 1JS
THOMAS Gilles 1992 1997 PS
COGNE Michel 1998 2001 PS
DELANNOY Frédéric 2002 2004 IPJS
DENIS Philippe (interim) 2005 2005 PS
ELSENDOHN Eric 2005 2010 PS
SEURIN Jean-Marc 2010 2013 CTPS
ROTHERMUNDT Boris (interim) 2013 2013 PS
LESFARGUES Stéphan 2013 PS
BILLARD
NOM et Prénom de a Grade !ors.de la
nomination
MASSE Marc 2006 C. fédéral

BOWLING & SPORT de QUILLES

Grade lors de la

NOM et Prénom de a .
nomination
DRUBIGNY André 1994 2004 PS
LEROUX Didier 2004 2013 CTPS
CHOPINAUD Michel 2013 IPJS
CHAR a VOILE
; . Grade lors de la
NOM et Prénom de a L.
nomination
CARLON Richard (CTN f.fct. DTN) 2007 2012 PS
CHARREYRON Daniel 2013 PS
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

COURSE d'ORIENTATION

Grade lors de la

NOM et Prénom de a L.
nomination
ROUMANIE Jean-Michel 1980 1985 CEEPS
FRANGEUIL Alain 1985 1993 PEPS
TOUSSAINT Jean-Luc 1994 2001 PS
DEVRIEUX Michel 2001 2008 PS
NEDELEC Gilles 2008 2010 1S
PALCAU Marie-Violaine 2010 PS
CYCLOTOURISME
NOM et Prénom de a Grade !ors.de la
nomination
RICHEFORT Jean-Michel 2001 2015 PS
GAUTHERON lIsabelle 2015 CTPS
DANSE
; . Grade lors de la
NOM et Prénom de a L
nomination
DELSOUT Mireille 1969 1996 PEPS
DESGEORGES Marie-José 1996 2002 CEEPS
absence de DTN 2002 2010
HORVATH Laszlo 2010 2015 CTPS
BUTTIGIEG Patrick 2015 PS
OSWALD Richard 1JS
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CHMIS

ETUDES & SPORTS SOUS-MARINS

NOM et Prénom

CAVALLO René

SENDRA Xavier

MARTIN Claude
THOMAS Richard

FOOTBALL AMERICAIN

NOM et Prénom

THOMAS
LACAZE Lionel
WINCKE Patrick
SOLER Thierry
LEROUX Michel
MORET Olivier

FORCE

NOM et Prénom

MAGRIN Fabrice

MONTAGNE & ESCALADE

NOM et Prénom

LEMOINE Jean Francois
PICHON Maurice
PAILLASON Pierre-Emmanuel
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de

1993
2006
2010
2014

de

1988
1996
2001
2004
2013
2015

de

de

1988
1993
1999

Liste des DTN des fédérations non olympiques

2006
2009
2014

1991
2001
2003
2013
2015

1992
1998

Grade lors de la
nomination

PS
PS
PS

PEPS

Grade lors de la
nomination

Grade lors de la
nomination

(faisant fct.)

Grade lors de la
nomination

GHM
PS
PS
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

MOTOCYCLISME

NOM et Prénom

Michel MAZERAN
BARTHELEMY Daniel
THIEBAUT Philippe

PARACHUTISME

NOM et Prénom

BEAUSSANT Edouard
MAUGAN Désiré
BERNACHOT Christian
SEURIN Jean-Marc
DRADEM Jean-Maurice
POULET Jean-Michel

PELOTE BASQUE

ERVITI Jean-Pierre
PLA Jean-Jacques
POUEYTS Michel

PETANQUE et JEU PROVENGAL

NOM et Prénom

NATAF Victor
PERONNET Jean-Yves

de

1988
1996
2010

de

1980
1985
1993
2009
2012

1983
2007
2015

de

2004
2009

1996
2010

1980
1985
1992
2009
2011

2006
2015

2009

Grade lors de la
nomination

1S
PS
PS

Grade lors de la
nomination

Mil.
PS
PS
PS

PS
PS
PS

Grade lors de la
nomination

PS
PS
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

PLUM (ULM)
NOM et Prénom de 3 Grade !ors.de la
nomination
AMIABLE Joél 2002 2017 PEPS

RANDONNEE PEDESTRE

Grade lors de la

NOM et Prénom de a L.
nomination
FAIVRE Pierre 2004 2005 PS
HUMEAU Jean-Michel (DG f. fct) 2007 2014 C fédéral
MARTINEZ Christophe 2014 2017 PS
VENOT Fabienne 2017 PS
RUGBY a XIlI
, . Grade lors de la
NOM et Prénom de a L
nomination
GIMENEZ Antoine 1960 1978
BONNERY Louis 1979 2002 PS
DUCUING Jean-Eric 2002 2008 PS
JANZAC André (interim) 2008 2009 PS
PEDRAZZANI Patrick 2009 PS
PLA Jacques
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

SAUVETAGE & SECOURISME

NOM et Prénom

LACRAMPE Yves (CTN f. fct)
LACRAMPE Yves

SAVATE, BOXE FRANCAISE & D.A.

NOM et Prénom

ALIX Bob
VALADIER Claude
LEROUX Michel (interim en 2002)
TRIADOU Jocelyne
MARDARGENT Thierry

SKI NAUTIQUE

NOM et Prénom

CAU Jean Michel
AMBAL Michel
LAMANDA Fabrice
PARET Yves
SAINT-GENIES Grégory
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de

2010
2015

de

1981
1993
2003
2006
2013

de

1981
2002
2005
2007
2013

Grade lors de la
nomination

2015 PS
PS
. Grade lors de la
a nomination
1992 PEPS
2002 1S
2006 PS
2012 PS
PS
. Grade lors de la
a nomination
2001 PS
2004 PS
2007 PS
2013 PS
PS
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

SPELEOLOGIE

NOM et Prénom

JODELET Bernard
ROCHE Claude
ALEXIS Eric
REY Marie-Héléne

SPORT BOULES

NOM et Prénom

GASSENG Gilbert
LACOSTE Christian
BESSET Gérard
BARBAUD Thierry
FARESSE Jacques

SPORTS de CONTACT
Kick boxing, Muay Thai et disciplines associées

NOM et Prénom

ROUSSET Dominique
REYMOND Jean-Michel
absence de DTN
PERNET Albert
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de

1997
2000
2010
2017

de

1986
1997
2002
2005
2009

de

2008
2009
2012
2014

1999
2010
2016

1997
2001
2005
2009

2009
2012
2014

Grade lors de la
nomination

PS
PS
PS
PS

Grade lors de la
nomination

PS
P écoles
PS
PS
PEPS

Grade lors de la
nomination

PS
PS

PS
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

SQUASH
, . Grade lors de la
NOM et Prénom de a .
nomination
CHAUTARD Patrice 1985 1988 ?
MEDINA Albert 1988 1992 CEEPS
BONNEFOY Bertrand 1992 2006 PS
HOCDE Yves 2006 2008 PS
LAGRANGE Jacques 2009 2015 CTPS
GALLET Bertrand 2015 PS
NEUFFER Brice 2017 1JS
SURF
NOM et Prénom de a Gr::::::::i la
DISTINGUIN Francis 1990 2007 PS
PRADIER Frangois 2008 2010 F. Terr
PLATEAU Michel 2010 PS

VOL en PLANEUR

Grade lors de la

NOM et Prénom de a namination
ALLONGUE Claude 1989 1996
LAUGA Michel 1997 2005
MARECHAL Alain 2005 2009
PERRIN Hervé 2009 2014
BARELIER Jean-Nicolas (interim) 2014 2015
BARELIER Jean-Nicolas 2015
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

VOL LIBRE

NOM et Prénom

JULLIEN Gérard

AMBAL Michel
DARRAS Michel
GOUESLAIN Yves

WUSHU, ARTS ENERGETIQUES

et MARTIAUX CHINOIS

NOM et Prénom

LEROUX Michel
ROQUEFERE Pierre-Yves

(puis fusion avec la F.F. Karaté)

Fédération francaise du sport adapté

FFSA

NOM et Prénom

MIAU Henri
COGNE Michel
CHAUMEIL M France
Andrew BOTHEROYD
CHOPINAUD Michel
FARNEZ Marie-Paule
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de

1988

1994
2002
2008

de

2006
2010

de

1985
1993
1997
2001
2006
2013

1994

2001
2007

2010
2014

1993
1997
2001
2005
2012

Grade lors de la
nomination

PS

PS
IPJS
PS

Grade lors de la
nomination

Grade lors de la
nomination

PS
PS
PS
PS
IPJS
PS
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

Fédération francaise d'éducation physique
et de gymnastique volontaire

FFEPGV
, . Grade lors de la
NOM et Prénom de a .
nomination
DECHAVANNE Nicole 1985 1996 PEPS
DESMETTRE Francis 1996 2000 PS
CANTON Nadine 2000 2006 PS
MULLER Nicolas 2007 IPJS
SPORTS POUR TOUS

Fédération francaise d'éducation physique
dans le monde moderne

FFEPMM
NOM et Prénom de a Grade !ors.de la
nomination
THOMAS Jean 1971 1979 CEEPS
SORIEUL Gilbert 1979 1981 CEEPS
SENATEUR Andre 1981 1987 CEEPS
DEBERGHE Jean Claude 1987 2001 PS
LACAZE Lionel 2001 2008 PS
BACH Daniel 2008 2009 1S
MERCADER Jean-Pierre 2009 2017 PS
PETRINI Pascal 17 (intérim= PS
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

Fédération francaise du sport en entreprise

FFSE
NOM et Prénom
SIRY Daniel

Roger PAOLETTI
Frédéric DELANNOY

Fédération francaise de la retraite sportive

FFRS

NOM et Prénom

ERNOULT Jean Pierre
absence de DTN
PEAN WILLIAM

SERVAES Marie-Claude
KINET Sylvie

Union des fédérations des ceuvres laiques

et d'éducatipon populaire

UFOLEP

NOM et Prénom

LETESSIER Gerard
CAVE GILLES
MAZARE Michel
CHEVALLIER Pierre
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de

1996
2004
2015

de

1988
2004
2008
2017

de

1999
2002
2006

2004
2014

1988
2004
2008
2017

1999
2002
2006

Grade lors de la
nomination

PS
PS
IPJS

Grade lors de la
nomination

PEPS

PS
PS
CTPS

Grade lors de la
nomination

P. écoles
P. écoles
PS
Fonct. Terr.
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CHMIS Liste des DTN des fédérations non olympiques

Fédération sportive et culturelle de France

FSCF
NOM et Prénom de
SAUVEZ Laurence 2012

Association sportive des PTT

ASPTT
NOM et Prénom de
ANDRIER Magali 2014
UCPA

Sports vacances

NOM et Prénom de

DUBOS Laure
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Grade lors de la
nomination

PS

Grade lors de la
nomination

1S

Grade lors de la
nomination

1S
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